UBND H. CHÂU THÀNH    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA- ĐTXD                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TB-BQLDA                     Châu Thành,  ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số: 05/KH-BQLDA ngày 18 tháng 01 năm 2023 của Ban

QLDA – ĐTXD huyện về việc tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số: 04/QĐ-BQLDA ngày 18 tháng 01 năm 2023 của

Giám đốc Ban QLDA – ĐTXD huyện về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng

viên chức năm 2023 của Ban QLDA – ĐTXD huyện Châu Thành;

Căn cứ Kế hoạch số: 06/KH-BQLDA ngày 13 tháng 02 năm 2023 của Ban

QLDA – ĐTXD huyện về việc sửa đổi, bổ sung Kế hoạch tuyển dụng viên chức

năm 2023 của Ban QLDA – ĐTXD huyện Châu Thành;

Căn cứ Quyết định số: 05/QĐ-BQLDA ngày 14 tháng 02 năm 2023 của

Giám đốc Ban QLDA – ĐTXD huyện về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số:

04/QĐ-BQLDA ngày 18 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Ban QLDA – ĐTXD

huyện về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 của Ban

QLDA – ĐTXD huyện Châu Thành;

Ban QLDA – ĐTXD huyện Châu Thành thông báo xét tuyển viên chức

năm 2023, cụ thể như sau:

I. CHỈ TIÊU TUYỂN DỤNG: 10 NGƯỜI.

1.Vị trí việc làm gắn với hoạt động nghề nghiệp hạng III tuyển dụng 12

chỉ tiêu, cụ thể như sau:

Chuyên viên kỹ thuật: số lượng cần tuyển 06 chỉ tiêu.

Chuyên viên phụ trách công tác bồi thường, hỗ trợ tái định cư: số

lượng cần tuyển 04 chỉ tiêu.

2. Vị trí việc làm gắn với công việc hỗ trợ, phục vụ hạng III tuyển dụng 02

chỉ tiêu, cụ thể như sau:

 Vị trí Kế toán. Số lượng cần tuyển: 01 chỉ tiêu.

Vị trí Văn thư – Lưu trữ và Thủ quỹ. Số lượng cần tuyển: 01 chỉ tiêu.

* Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển theo Kế hoạch tuyển dụng số

05/KH-BQLDA ngày 18 tháng 01 năm 2023 của Ban QLDA – ĐTXD huyện về

việc xét tuyển viên chức năm 2023 và Kế hoạch số: 06/KH-BQLDA ngày 13

tháng 02 năm 2023 của Ban QLDA – ĐTXD huyện về việc sửa đổi, bổ sung Kế

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 của Ban QLDA – ĐTXD huyện Châu

Thành được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Châu Thành địa chỉ:

chauthanh.haugiang.gov.vn và Thông báo trên loa truyền thanh các xã, thị trấn.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ

TUYỂN CỦA NGƯỜI ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN:

1. Thủ tục đăng ký dự tuyển:

Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (theo Phụ lục ban hành kèm theo Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 09 năm 2020 của Chính phủ);

2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển:

2.1. Thời gian:

Thời gian nhận hồ sơ từ ngày 13/3/2023 đến hết ngày 13/4/2023 trong giờ

hành chính.

2.2. Địa điểm:

Người dự tuyển gửi phiếu đăng ký dự thi trực tiếp hoặc đường bưu chính

địa chỉ: Ban QLDA – ĐTXD huyện, lầu 2 trong khuôn viên Uỷ ban nhân dân

huyện Châu Thành, số 279 Đường Hùng Vương, ấp Thị Trấn, thị trấn Ngã Sáu,

huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang, gặp Nguyễn Lê Huyền Trân, điện thoại số:

0939.274.834.

3. Thời gian và địa điểm tổ chức xét tuyển cụ thể sẽ thông báo sau.

Trên đây là thông báo tuyển dụng viên chức năm 2023 của Ban QLDA –

ĐTXD huyện Châu Thành./.
* Nơi nhận:

- Báo Hậu Giang;                                                    GIÁM ĐỐC
- Cổng Thông tin điện tử UBND huyện;

- TTVH-TT&TT (qua loa truyền thanh các xã,thị trấn);

- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT.

  Huỳnh Mỹ Tính

		2023-03-13T14:45:01+0700

		2023-03-13T14:46:45+0700

		2023-03-13T14:46:45+0700

		2023-03-13T14:46:45+0700

		2023-03-13T14:46:45+0700